
UCHWAŁA NR XIV/126/2011  

RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 30 listopada 2011 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 

odprowadzanie ścieków na terenie Gminy Rzgów na rok 2012 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 

poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 

172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 

48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 

1458, z 2009 r. Nr 52, poz.420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, 

poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 

149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281), art. 24 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 

zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tj. Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 

858, zm. z 2007r. Nr 147, poz.1033, z 2009 r. Nr 18, poz. 97, z 2010 r. Nr 47, poz. 278, Nr 

238, poz. 1578) oraz Rozporządzenia Ministra Budownictwa z dnia 28 czerwca 2006 r. w 

sprawie określania taryf, wzoru wniosku o zatwierdzenie taryf oraz warunków rozliczeń za 

zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków (Dz. U. z 2006r. Nr 127, 

poz. 886) Rada Miejska w Rzgowie uchwala co następuje:  

 
 

§1. Zatwierdza się taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie 

ścieków określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§2. Taryfa określona w §1 ma zastosowanie do dostaw wody i odbioru ścieków 

dokonanych w okresie od dnia 1 stycznia 2012 roku do dnia 31 grudnia 2012 roku. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa.  

 

§4. Gminny Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Rzgowie ogłasza taryfy w 

miejscowej prasie, umieszcza na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Rzgowie 

oraz miejscach publicznych na terenie gminy w terminie 7 dni od daty podjęcia niniejszej 

uchwały. 

 

§5. Uchwała  wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2012 r. i podlega ogłoszeniu w 

sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 
 
                                                                                        

 

                                                                                      

 

 

 

 



Załącznik do Uchwały Nr XIV/126/2011 

                                                           Rady Miejskiej w Rzgowie 

                                                           z dnia 30 listopada 2011 r. 

 

Wysokość cen i opłat za dostarczaną wodę i odprowadzane ścieki z uwzględnieniem 

dopłat z budżetu Gminy Rzgów obowiązujących na 2012 rok. 

 
Wysokość cen za dostarczaną wodę: 

 

I Grupa taryfowa 

Cena za 1 m³ wody                                                          2,78 zł/m³ (netto) 

Dopłata z budżetu Gminy do 1 m³ wody                       0,20 zł/m³ (netto) 

Cena 1 m³ wody                                                                 2,58 zł/m³ (netto) 
- gospodarstwa domowe i odbiorcy poza przemysłowymi 

 jednostki: oświaty, kultury, sportu, ochrony zdrowia, 

  opieki społecznej, administracji 

- gospodarstwa rolne i ogrodnicze 

 

II Grupa taryfowa 

Cena 1m³ wody                                                                 2,82 zł/m³ (netto) 
-Odbiorcy przemysłowi usług (działalność gospodarcza) 

 

 

Wysokość cen za odprowadzone ścieki : 

 

I Grupa taryfowa 

Cena 1 m³ ścieków                                                         4,73 zł/m³ (netto) 

Dopłata z budżetu Gminy do 1 m³ ścieków                  0,80 zł/m³ (netto) 

Cena 1 m³ ścieków                               3,93 zł/m³ (netto) 
- gospodarstwa domowe i odbiorcy poza przemysłowymi 

jednostki : oświaty, kultury, sportu, ochrony zdrowia,  

opieki społecznej, administracji 

- gospodarstwa rolne i ogrodnicze 

 

II Grupa taryfowa 

Cena za 1 m³ ścieków                                                    4,73 zł/m³ (netto) 

- odbiorcy przemysłowi usług (działalność gospodarcza) 
 


